
Protokół Nr XXII/08 
z dwudziestej drugiej sesji Rady Gminy Męcinka 

odbytej w dniu 30 września  2008 r.  
 
Na stan 15-tu radnych w sesji wzięło udział 13 – tu. Nieobecni radni : Jolanta 
Dubińska , Jerzy Głowniak i Edyta Chudzik.  
 
Oprócz radnych w sesji uczestniczyli :  

1. Wójt Gminy – Zbigniew Przychodzeń, 
2. Z-ca Wójta – Andrzej Czech, 
3. Sołtysi wsi wg. listy obecności, 
4. Kierownicy jednostek organizacyjnych. 

 
Otwarcia dwudziestej drugiej sesji  Rady Gminy Męcinka dokonał i obradom 
przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy  Stanisław Prędkiewicz  
wypowiadając formułę: „Otwieram dwudziestą drugą sesję  Rady Gminy 
Męcinka”. 
Na wstępnie stwierdził, Ŝe na sali obrad obecnych jest 12-tu  radnych , co 
stanowi quorum przy którym rada gminy moŜe obradować i podejmować 
prawomocne uchwały. 
Po przywitaniu radnych i zaproszonych gości przewodniczący przedstawił 
porządek posiedzenia, który przewidywał :     

1. Otwarcie sesji. 
2. Informacja Wójta Gminy o pracy w okresie od ostatniej sesji.  
3. Zgłaszanie interpelacji i zapytań.  
4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie upowaŜnienia kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Męcince do podejmowania 
działań wobec dłuŜników alimentacyjnych.  

5. Zatwierdzenie projektów uchwał w sprawie : 
    1/ likwidacji  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej –   
     Gminnego Ośrodka Zdrowia w Piotrowicach, 
     2/ ustalenia regulaminu określającego  wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania  nauczycielom dodatków za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz innych składników 
wynagrodzenia a takŜe  szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania 
dodatku mieszkaniowego w 2009 roku.  

6. Sprawy róŜne . 
7. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
8. Zamknięcie sesji.  

 
Nie wprowadzono Ŝadnych zmian do porządku sesji.  
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Ad. 2.  
Wójt Gminy przedstawił informację nt. działalności w okresie od ostatniej sesji 
tj. od 29 sierpnia  do 29 września  2008 r.  
Informacja stanowi załącznik do protokołu.  
Ad. 3.    
Radni zgłosili następujące interpelacje :  
Lesław Sitarz z Kondratowa 
- Przesunąć oświetlenie uliczne  w kierunku cmentarza i spowodować aby w 
okresie święta „ Wszystkich Świętych” było włączone całą noc.  
W odpowiedzi na zgłoszoną przez radnego Lesława Sitarza wniosek o 
przesunięcie oświetlenia ulicznego w Kondratowie w kierunku cmentarza Wójt 
Gminy wyjaśnił, Ŝe jest to nowa inwestycja i naleŜałoby wykonać projekt. 
Ad. 4.  
Przed rozpatrzeniem projektu uchwały w sprawie upowaŜnienia kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Męcince do podejmowania działań 
wobec dłuŜników alimentacyjnych Przewodniczący rady poinformował 
obecnych, Ŝe Komisja BudŜetowo – Finansowa, Oświaty i Spraw Społecznych   
przeanalizowała projekt tej uchwały, nie wniosła uwag do projektu i 
zaopiniowała go pozytywnie.   
Radni nie wnieśli  Ŝadnych uwag ani wniosków do projektu uchwały.  
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym 
brzmieniu. 
Za podjęciem uchwały głosowało 12-tu obecnych na sesji radnych 
(jednogłośnie). Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka 
poprzez głosowanie jednogłośnie podjęła uchwałę  w sprawie upowaŜnienia 
kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Męcince do 
podejmowania działań wobec dłuŜników alimentacyjnych i uchwała w tej 
sprawie Nr XXII/138/08 stanowi załącznik do protokołu.  
Przewodniczący rady ogłosił 15 minut przerwy. W trakcie przerwy sesje 
opuścili radni : Wiesław Gregulski i Ryszard Myślecki.  
Ad. 5/1.  
Przewodniczący poinformował obecnych, Ŝe Komisja BudŜetowo – Finansowa, 
Oświaty i Spraw Społecznych   przeanalizowała projekt uchwały w sprawie 
likwidacji  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Piotrowicach, nie wniosła uwag do projektu i 
zaopiniowała go pozytywnie.   
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków do projektu uchwały w tej 
sprawie.  
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie zatwierdzenie projektu uchwały w 
sprawie likwidacji  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Piotrowicach. Za zatwierdzeniem projektu w 
przedstawionym brzmieniu głosowało 10-ciu obecnych na sesji radnych. 
Przewodniczący rady  stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka zatwierdziła projekt 
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uchwały w sprawie likwidacji  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia w Piotrowicach.  Projekt uchwały 
stanowi załącznik do protokołu.  
Ad. 5/2. 
Przewodniczący poinformował obecnych, Ŝe Komisja BudŜetowo – Finansowa, 
Oświaty i Spraw Społecznych   przeanalizowała projekt uchwały w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego  wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania  nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy oraz innych składników wynagrodzenia a takŜe  
szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego w 
2009 roku. 
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków do projektu uchwały w tej 
sprawie.  
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie zatwierdzenie projektu uchwały w 
sprawie ustalenia regulaminu określającego  wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania  nauczycielom dodatków za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz innych składników 
wynagrodzenia a takŜe  szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania 
dodatku mieszkaniowego w 2009 roku. Za zatwierdzeniem projektu w 
przedstawionym brzmieniu głosowało 10-ciu obecnych na sesji radnych. 
Przewodniczący rady  stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka zatwierdziła projekt 
uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego  wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania  nauczycielom dodatków za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz innych składników 
wynagrodzenia a takŜe  szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania 
dodatku mieszkaniowego w 2009 roku. 
Ad. 6. 
W sprawach róŜnych głos zabrał Jan Krupiński z Sichowa i zgłosił wniosek o 
przesunięcie  czasu włączania oświetlenia o 1/2 godziny wcześniej w Sichówku 
i Sichowie.  
Ad. 7.  
Odpowiedzi na zgłoszony wniosek Wójt Gminy udzielił w trakcie zgłaszania  tj. 
w punkcie 3 porządku posiedzenia. .  
Ad. 8.  
Przewodniczący rady stwierdził wyczerpanie porządku dziennego sesji.  
Podziękował radnym i zaproszonym gościom za udział w obradach. 
Dwudziestą drugą sesję Rady Gminy Męcinka ogłosił za zamkniętą.   
 
 
Protokołowała  
 
Małgorzata Rodzeń  


